中锅协字〖2024〗10号

关于锅炉水（介）质检验员（GSY）考试
预报名的通知
各有关单位：

为满足锅炉水（介）质检验人员的取证需求，根据TSG Z8002－2022《特种设备检验人员考核规则》的规定，锅炉水(介)质检验人员考试机构将于2024年5月中下旬举办锅炉水（介）质检验员（GSY）（以下简称“检验员”）资格取证考试，现进行预报名，有关事项通知如下：
一、人员要求
1.凡参加考试的人员应符合《特种设备检验人员考核规则》中有关“检验员”的规定；
2.本次报名为预报名，待正式通知出来后请重新在正式报名入口进行报名，方可参加考核。
二、费用
考试不收取考试费用。
三、其他

1.参加本次考试的人员，请携带“中国电子质量公共服务门户”考试资格确认回执及身份证原件。
2.本次理论考试为计算机上机考试，相关事宜与注意事项说明如下：
（1）在规定的考试地点和时间，应试人员使用计算机鼠标或键盘在指定的计算机终端获取试题、作答并提交答题结果；
（2）应试人员应具备计算机操作基本技能，认真阅读《特种设备检验检测人员计算机考试系统操作手册》，熟悉机考系统操作流程与界面，并按要求提前进行相应练习，以便顺利完成考试。考试现场不提供上机操作练习，应试人员因不具备计算机操作技能而导致未能进行考试的，责任自行承担。
3.应试人员应遵守各项考试纪律，自觉服从监考人员管理，不得以任何理由妨碍监考人员履行职责，不得扰乱考场及其他考试工作地点的秩序。对于违规违纪及考试作弊者，将依照相关规定予以处置。

四、联系方式

联系人：王振宇
电  话：010-59068881
传  真：010-59068839
中国锅炉与锅炉水处理协会
2024年1月29日